


Star Wars
Věk Republiky: 

Hrdinové
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.egmont.cz

www.albatrosmedia.cz

Star Wars – Věk Republiky: Hrdinové – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2023

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



TM

VĚK REPUBLIKY

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   1SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   1 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   2SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   2 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



„ROVNOVÁHA“
Mistr Jedi Qui-Gon Jinn dlouho a věrně sloužil Radě Jediů a Galaktické republice.  

Jeho víru v Jedie a Sílu však čeká zkouška…

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   3SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   3 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



Bri’n.

POSTUPUJÍ
 K NÁM, 

MISTŘE JEDI!

ANO, PANÍ TH’ER. 
VŠIML JSEM SI.

NAVRHUJU, 
ABYCHOM TAKÉ 

VYRAZILI.

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   4SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   4 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



… ZDÁ SE, ŽE JSME 
OBKLÍČENI.

MISTŘE
 JEDI…

A VYPADÁ TO, ŽE OPOZICE PANÍ TH’ER 
JE OCHOTNÁ ZABÍT KAŽDÉHO, 

KDO JÍ STOJÍ V CESTĚ.

TAKŽE VYJEDNÁVÁNÍ
 NEŠLO DOBŘE?

A NEJSME
 SAMI.

JÁ I KNĚŽKA LESAKNĚŽKA LESA
 MÍŘÍME K TOBĚ!

OBI-WANE! 
PŘIPRAV LOĎ!

MEZI KÁCENÍM 
A NEKÁCENÍM  

STROMŮ ŽÁDNÁ  
STŘEDNÍ CESTA  

NEVEDE.

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   5SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   5 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



VAŠE SLOVO, NEBO VAŠI KREV,
 PANÍ TH’ER. STROMY PADNOU

 JEDNÍM ČI DRUHÝM.

CO TO –TO VAŠE 
ROUHAČSTVÍ 

BUDE –

MYSLÍTE SI,
 ŽE SE MŮŽETE
 POSTAVIT MOCI 

JEDISKÉHO 
VÁLEČNÍKA?

A TOHLE 
EVIDENTNĚ NENÍ ČAS 
ANI MÍSTO, ABYSTE SE

 K NIM POSTAVILI 
S CHLADNOU 

HLAVOU.

POSLALI MĚ  
SEM VYŘEŠIT 

PROBLÉMY VAŠEHO 
LIDU MÍROVOU 
CESTOU, PANÍ.

NENECHTENENECHTE
 JE UTÉCT! JE UTÉCT!

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   6SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   6 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



JAK SE 
OPOVAŽU- OPOVAŽU- 
JETEJETE –!

DRŽTE SE,
 PANÍ.

DOSTAŇ 
NÁS 

ODSUD!

NEMŮŽU NECHAT SVOJE 
STROMY KOVOVÉMU 

KLANU!

PODLE VAŠICH ZÁKONŮ
 A VZHLEDEM K TOMU, CO SAMI 

PŘIZNALI, POTŘEBUJÍ VAŠE SLOVO, 
NEBO VAŠI KREV, ABY VZTÁHLI RUKU 

BYŤ NA JEDINÝ LÍSTEČEK.

ZPÁTKY NA 
CORUSCANT.KAM POLETÍME, 

MISTŘE?

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   7SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   7 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



„PROZATÍM VŠAK 
NEMAJÍ ANI JEDNO.“

Coruscant. 
Hlavní město Republiky.

SKOLTE JE SVĚTELNÝM 
MEČEM. UKONČETE TEN 

KONFLIKT.

V BEZPEČÍ BEZPEČÍ BUDU, AŽ BUDE 
KAŽDÝ ČLEN KOVOVÉHO 

KLANU MRTVÝ.
TADY BUDETE 

ZATÍM V BEZPEČÍ.
PROČ JSTE MĚ BRAL  
NA TENHLE OHAVNÝ 

 SVĚT?

MĚSTO Z KOVU. 
JAK JINAK.JAK JINAK.

TO NENÍ ZPŮSOB 
JEDIŮ, PANÍ.

OCHRÁNIL JSEM VÁŠ  
ŽIVOT. AŤ UŽ SI MYSLÍTE 

COKOLI, JÁ –

O TAKOVÉ 
ZBABĚLOSTI ZBABĚLOSTI LEGENDY 

NIC NEŘÍKALY.

SLYŠELA JSEM, 
ŽE JEDIOVÉ JSOU VELCÍ VELCÍ 

VÁLEČNÍCIVÁLEČNÍCI. ALE UTÉCT PŘI 
PRVNÍ ZNÁMCE BOJE?

ALE BOJUJETE ZA MĚMĚ. 
VYBRALI JSTE SI MOJIMOJI 

STRANU!

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   8SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   8 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55



Chrám Jediů.

MISTŘE 
QUI-GONE.

TVÉ HLÁŠENÍ 
RADA ŽÁDÁ.

MISTŘE YODO. URČITĚ JSTE 
ZA MNOU NEPŘIŠEL KVŮLI

 POUHÉMU HLÁŠENÍ.
ZVLÁŠŤ KDYŽ BYL MŮJ 
PADAWAN TAK HORLIVÝ, 

ŽE PODAL VLASTNÍ.

VELKÝ NEKLID 
V TOBĚ CÍTÍM.
 A NOVÉ TOTO

 NENÍ.

NE.

ALE BÝT 
NAZÝVÁN VELKÝM 

VÁLEČNÍKEM.

BÝT NAZÝVÁN 
ZBABĚLCEM MĚ 
NETRÁPÍ, MISTŘE

 YODO.

ZBABĚLEC TY NEJSI,  
QUI-GONE JINNE. JEJÍ PLANETU 

OPUSTIT JSTE MUSELIMUSELI.

ABYCH BYL UPŘÍMNÝ, 
TATO MISE, SLOVA KNĚŽKY LESA…

… UŽ NĚJAKOU DOBU 
 MÁM JISTÉ OBAVY.

SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   9SW_vek republiky-hrdinove-blok.indb   9 15.09.2023   8:5515.09.2023   8:55


